
Столична община
Изходят Ns 

СОА20-РД91-428-[1] 
Регистриран на 27.11.2020

Ва npoeepKa:https://sofia.bg/registrv-report

IIIMUIIMУТВЪРЖДАВАМ
КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА:

П Р О Т О К О Л

от проведен търг с тайно наддаване, открит със Заповед № СОА20-РД09-2712/29Л0.2020 г. 
на Кмета на СО за продажба на стояща, маркирана дървесина на корен -  прогнозни 
количества, намираща се в горските територии собственост на столична община през 2020 г. 
в териториалния обхват на ТП „Държавно горско стопанство София” и „Държавно ловно 
стопанство Витиня“, в района на действие на Регионална дирекция по горите -  София, на 
основание на чл. 49, ал. 1, т. 2 и чл. 65 от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти

На 19.11.2020 г., от 13.00 часа в гр. София, в сградата на Столична община, ул. „Московска” 
№ 33, Зала № 1. на основание Заповед № СОА20-РД91-428/19.11.2020 г. на кмета на Столична 
община, комисия в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Инж. Тодор Тодоров - директор ОП ..Управление на общински земи и гори”;

и

ЧЛЕНОВЕ:

1. Нина Макарова -  директор на дирекция „Околна среда“ на СО
2. Асен Чакъров -  гл. експерт в дирекция „Околна среда” на СО;
3. Станимира Скендерова - гл. счетоводител на ОП „Управление на общински земи и гори”;
4. Красимира Малчева -  гл. юрисконсулт в отдел „Правна координация” на СО;

се събра да разгледа, оцени и класира постъпилите предложения за участие в търг с тайно 
наддаване, открит със Заповед № СОА20-РД09-2712/29.10.2020 г. на Кмета на СО за продажба на 
стояща, маркирана дървесина на корен -  прогнозни количества, намираща се в горските територии 
собственост на столична община през 2020 г„ в териториалния обхват на ТП „Държавно горско 
стопанство София” и .Държавно ловно стопанство Витиня“, в района на действие на Регионална 
дирекция по горите -  София, по обекти както следва:

Обект № 1, намиращ се в землището на с. Желява в отдел и подотдел: 2-6; с общо 
количество от 1530 куб. м. и начална стойност без ДДС -  43 347.50 лв. (четиридесет и три 
хиляди триста четиридесет и седем лева и петдесет стотинки);

П Р О Т О К О Л  ОШ 19.11.2020 г. от проведен търг с тайно надОаване. открит със ЗаповеО № СОА20-РД09-2 712/29.10.2020 г. 
След утвърждаване и завеждане на протокола в АИССО, един оригинален екземпляр се предава на дирекция „ Околна

среда ", за изпращане до ОП УОЗГ.

https://sofia.bg/registrv-report


Обект № 2, намиращ се в землищата на с. Подгумер в отдел и подотдел: 363-в; и с. 
Желява в отдел и подотдел: 774-з; с общо количество от 835 куб. м. и начална стойност без 
ДДС -  22 057.50 лв. (двадесет и две хиляди и петдесет и седем лева и петдесет стотинки).

Комисията установи, че в определения със Заповед № СОА20-РД09-2712/29.10.2020 г., срок 
за подаване на преложения за участие в търга, в деловодството на Столична община не е подадена 
нито една оферта.

Въз основа на горното, комисията предлага на кмета на Столична община да издаде заповед 
за прекратяване на процедурата, на основание чл. 24. ал. 1, т. 1 от Наредбата за условията и реда за 
възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти.

Настоящият протокол се състави и подписа от комисията на 19.11.2020 г., в два еднообразни 
екземпляра, един за класиране в У АСО и един за ОП ..Управление на общински земи и гори".

Предиааяшч-^т....—.......... ~~
/ИнжТ. Тодоров/

Чтенове: » 4

1. Н. Макарова:........................... 2  А  Чакъров:..
. У ^

, / 1

Ч С Р к р н г т п к г  / / А У ^ ' ' — ^ 4. К МапчЕкт...
F  Г

П Р О Т О К О Л  от 19.11.2020 2. от проведен търг с тайно наддаване, открит със ЗаповеО № СОА20-РД09-2 12. 29.10.2020 2. 
След утвърждаване и завеждане на протокола в АИССО. един оригинален екземпляр се предава на дирекция ., Околна

среда", за изпращане до ОП УОЗГ.


